asır başlarında yapılan tahrîrlerde, meslek isimlerinin daha dikkatle ve hassasiyetle defterlere kaydedildiği, fakat bundan sonraki defterlerde bu tür kayıtlara pek önem verilmediği görülmektedir.

Tahrîr Defterleri'ne dâir verilen bu umumî bilgiler, Tokat'ın XV. yüzyılın ikinci yarısına âit 859/1455<sup>3</sup> ve 890/1485<sup>4</sup> tarihli defterlerinde de görülmektedir. Nitekim 1455 tarihli deftere göre, 54 mahalleye, 14-15.000 nüfusa sahip Tokat şehrinde bulunan ahalinin hangi mesleklerle uğraştıkları, büyük bir dikkatle belirtilmiştir. Aynı durum, 1485 tarihli defterde de müşahede edilmektedir<sup>5</sup>.